
ZARZĄDZENIE NR 3/19
BURMISTRZA MIASTA KRYNICA MORSKA

z dnia 10 stycznia 2019 r.

w sprawie dokonania zmian w budżecie na 2019 rok

Na podstawie art.222 ust.4 i art.257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
/Dz.U. z 2017 r.poz.2077 z póżn.zm./

zarządza się, co następuje:

§ 1. 

Dokonuje się zmian w wydatkach bieżących budżetu zgodnie z załącznikiem.

§ 2. 

1. Dochody budżetu po dokonanych zmianach wynoszą 20.588.485 zł, w tym:

1/ dochody bieżące – 12.506.363 zł, z tego:

a/ dotacje celowe z budżetu państwa na zadania z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone 
odrębnymi ustawami – 1.106.970 zł,

2/ dochody majątkowe – 8.082.122 zł.

2. Wydatki budżetu po dokonanych zmianach wynoszą 21.440.252 zł, w tym:

1/ wydatki bieżące – 13.309.701 zł, z tego:

a/ na zadania z zakresu administracji rządowej zlecone gminie oraz inne zadania zlecone odrębnymi 
ustawami – 1.106.970 zł,

2/ wydatki majątkowe – 8.130.551 zł.

3. Źródłem finansowania deficytu budżetu w kwocie 851.767 zł będą przychody z tytułu nadwyżki 
budżetowej z lat ubiegłych.

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Burmistrz Miasta Krynica 
Morska

Krzysztof Swat

Id: 8ECAA9EE-0F75-4678-A396-4A37E8C026EE. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia nr 3/19 z dnia 10 stycznia 2019 r.

Zmiany w wydatkach bieżących budżetu

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 192 213,00 4 421,00 196 634,00

70095 Pozostała działalność 0,00 4 421,00 4 421,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 3 314,00 3 314,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 1 107,00 1 107,00

750 Administracja publiczna 3 954 454,00 0,00 3 954 454,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 919 854,00 0,00 2 919 854,00

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 0,00 100,00 100,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu
terytorialnego

4 100,00 -100,00 4 000,00

758 Różne rozliczenia 517 531,00 -4 421,00 513 110,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 90 000,00 -4 421,00 85 579,00

4810 Rezerwy 90 000,00 -4 421,00 85 579,00

Razem: 21 440 252,00 0,00 21 440 252,00

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 8ECAA9EE-0F75-4678-A396-4A37E8C026EE. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie do zarządzenia Nr 3/19

Burmistrza Miasta Krynica Morska

z dnia 10 stycznia 2019 r.

Zmiany w wydatkach bieżących budżetu – przeniesienia z rozdziału 75818 § 4810

Przeniesienie kwoty 4.821 zł z rozdziału 75818 § 4810 dotyczy rezerwy związanej z zarządzeniem 
kryzysowym.

Środki przeznaczone zostaną na zapłatę za piasek, worki i transport w związku z działaniami w sytuacji 
kryzysowej w Krynicy Morskiej, powstałej na skutek dynamicznego podnoszenia się poziomu wody 
w Zalewie Wiślanym i zalewaniem posesji niechronionych wałem przeciwpowodziowym.

W dniu 2 stycznia 2019 r. Starosta Nowodworski ogłosił stan alarmu przeciwpowodziowego.

W trybie alarmowym wezwano członków OSP Krynica Morska, którzy udali się w miejsca dostarczonego 
piasku i worków w celu prowadzenia działań osłonowych. Podtopienie wystąpiło na terenie 10 posesji.

Z przeprowadzonych działań została przekazana informacja do Wojewódzkiego Centrum Zarządzania 
Kryzysowego w Gdańsku.

Id: 8ECAA9EE-0F75-4678-A396-4A37E8C026EE. Podpisany Strona 1




